

HEDAM TECHNOLOGIES IVS

Lyngvej 1, 1 4
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2018

Niclas Hedam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEDAM TECHNOLOGIES IVS
Lyngvej 1, 1 4
2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 30828873
e-mailadresse: niclas@frax.dk

CVR-nr: 35844880
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Alhambravej 9
1826 Frederiksberg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at drive virksomhed som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på DKK -1352 samt en egenkapital pr. 31. december 2017 på DKK 4150.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.352	-2.240
Ordinært resultat før skat		-1.352	-2.240
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-1.352	-2.240
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.352	-2.240
I alt		-1.352	-2.240

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.150	589
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.150	589
Anlægsaktiver i alt		4.150	589
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt			0
Aktiver i alt		4.150	589

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-1.352	-1.912
Egenkapital i alt		-1.351	-1.911
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.501	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.501	2.500
Gældsforpligtelser i alt		5.501	2.500
Passiver i alt		4.150	589